甘质协〔2023〕64 号

关于《商贸流通供应链仓配一体化服务管理

要求》等团体标准的修订公告

各有关单位：

根据《甘肃省质量协会团体标准管理办法》的规定，为

不断提高团体标准的科学性、实用性，我会对《商贸流通供

应链仓配一体化服务管理要求》（T/GSQA 004—2020）、《高

原夏菜等级划分》（T/GSQA 012—2020）、《兰州牛肉拉面

食材供应链调味料 生产加工管理要求》（T/GSQA 014—

2020）、《中央厨房供应链食品冷链物流和终端温度控制要

求》（T/GSQA 021-2020）部分内容予以修订。

新修订的《商贸流通供应链仓配一体化服务管理要求》

（T/GSQA 004—2023）、《高原夏菜等级划分》（T/GSQA 012

—2023）、《兰州牛肉拉面食材供应链调味料 生产加工管

理要求》（T/GSQA 014—2023）、《中央厨房供应链食品冷

链物流和终端温度控制要求》（T/GSQA 021-2023）将分别

代替《商贸流通供应链仓配一体化服务管理要求》（T/GSQA

004—2020）、《高原夏菜等级划分》（T/GSQA 012—2020）、

《兰州牛肉拉面食材供应链调味料 生产加工管理要求》

（T/GSQA 014—2020）、《中央厨房供应链食品冷链物流和

终端温度控制要求》（T/GSQA 021-2020）。

经修订的团体标准于 2023 年 10 月 20 日发布，2022 年

10 月 20 日实施。

特此公告。

甘肃省质量协会

2023 年 10 月 20 日